<u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

குழந்தைகள் பாதுகாப்பு சங்கத்தின் கீழ் செயல்படும் மாவட்ட குழந்தை பாதுகாப்பு அலகிற்கு கீழ்கண்ட பதவிகள் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நிரப்பப்பட உள்ளதால், அதற்கான விண்ணப்பங்கள் வாவேற்கப்படுகின்றன.

தொகுப்பூதியம் மற்றும் ஒப்பந்த அடிப்படையில் நிரப்பப்படவுள்ள காலிப்பளளியிடங்கள்

பதவியின் பெயர்:-

மாவட்ட குழந்தைகள் பாதுகாப்பு அலுவலா் = காலி பணியிடங்கள் எண்ணிக்கை 16. தொகுப்பூதியம் ரூ.32,250/– ஒரு மாதத்திற்கு.

பணி நிரப்பப்படும் இடம்: — தமிழ்நாட்டின் ஏதேனும் ஒரு மாவட்டம்.

அடிப்படை கல்வித் தகுதி:--

இளங்கலைப் பட்டம் பெற்றிருக்க வேண்டும் (10+2+3 முறையில்) (சமூகப்பணி / சமூகவியல் / உளவியல் / குற்றவியல் / குழந்தை வளர்ச்சி ஆகியவற்றில் ஏதேனும் ஒரு பிரிவில்)

சமூகப்பணி / சமூகவியல் / உளவியல் / குற்றவியல் / குழந்தை வளர்ச்சி ஆகியவற்றில் முதுகலை பட்டம் மற்றும் அடிப்படை கணினித் திறன் பெற்றவர்களுக்கு முன்னுரிமை வழங்கப்படும்.

பணி அனுபவம்:--

குழந்தைத் தொழிலாளர் நலன், சமூக நலம், குழந்தை நலம் ஆகியவற்றில் ஏதாவது ஒன்றில் 5 வருடம் பணிபுரிந்த அனுபவம் வேண்டும்.

வயது வரம்பு:-

01.09.2020 அன்றைய தினத்தன்று 26 வயதிற்கு மேலாகவும் 40 வயதிற்கு மிகாமலும் இருக்க வேண்டும்

கள அளவில் புதிய திட்டங்கள் வகுப்பதில் பங்குபெற்ற அரசிதழ் பதிவுப் பெற்ற அலுவலா் நிலையில் அனுபவம் மிக்க ஒய்வு பெற்ற அரசு ஊழியாகளும் விண்ணப்பிக்கலாம். (62 வயதிகு மிகாமல் இருத்தல் வேண்டும்)

இணையதளமான அதிகாரப்பூர்வ விண்ணப்பங்கள் உரிய மேலும், http:/www.tn.gov.in/job_opportunity - லிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து விண்ணப்பிக்கலாம்.

மேற்கண்ட பதவிகளுக்கான தகுதியுள்ள நபாகளிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் உரிய சான்றிதழ் நகல்கள் மற்றும் புகைப்படத்துடன் (Pass port size) 09.10.2020 மாலை 5.30–க்குள் கீழ்கண்ட முகவரியில் வந்து சேரும் வகையில் அனுப்பப்பட வேண்டும்.

> ஆணையா்/செயலாளா், மாநில குழந்தைகள் பாதுகாப்பு சங்கம், சமூகப் பாதுகாப்புத்துறை, எண்.300, புரசைவாக்கம் நெடுஞ்சாலை, கெல்லீஸ், சென்னை-600 010. தொலை பேசி: 044 – 26421358

Press Release

The Tamil Nadu State Child Protection Society invites applications for filling up of the post of District Child Protection Officers (DCPOs) from eligible candidates for the following vacancies.

Vacant Posts to be filled on Consolidated Pay/ Contract purely on temporary basis as an employee of the Tamil Nadu State Child Protection Society and not as employee of Government of Tamil Nadu.

Name of Post: District Child Protection Officer

No. of vacancies - 16

Remuneration: Consolidated Pay of Rs.33,250/- p.m.

Place of Appointment: Any District within the State of Tamil Nadu

Qualification:

Essential Qualification-Graduation in Social Work / Sociology / Psychology / Criminology / Child Development (10+2+3 pattern)

Preferential Qualification-Preference shall be given to candidates who poses Post Graduate in Social Work / Sociology / Psychology / Criminology / Child Development and knowledge in basic computers.

Experience-5 years' experience in the field of Social Work, Child Welfare, Social Welfare, Child Labour.

Age-No person shall be eligible for appointment to the post if he / she has not completed or will not complete 26 years of age or as completed or will complete the age of 40 years on the first day of September, 2020.

Retired Persons:

Retired Government servants having sufficient experience in Gazette capacity involved in framing of policies or its implementation at the field level, relating to the Social Work / Child Welfare / Social Welfare / Child Labour. (Age: Not exceeding 62 years)

Applications are invited from candidate fulfilling the above eligibility criteria for appointment as aforesaid. The application format may also be downloaded from the official website i.e.http://www.tn.gov.in/job_opportunity. Eligible candidates can apply for the above said posts in the prescribed application form along with a passport size photograph on or before 09.10.2020 by 5.30 p.m.

The Commissioner of Social Defence / Secretary, State Child Protection Society, Department of Social Defence, No,300, Purasawalkam High Road, Kellys, Chennai-600 010. Phone No.044-26421358

Commissioner / Secretary

State Child Protection Society

Department of Social Defence, Chennai -10

Application form for the	Post of	
Application form for the	F 03t 01	

1 2	Name of the Ap (IN CAPITAL LE Name of the Far spouse* Date of Birth *	TTERS)				Recent Pass-port size photograph of the applicant to		
3		2020*				be affixed		
4	Age as on 01.09	9.2020*						
7	Marital Status Address for							
/	Communication CAPITAL LETTE	RS)			e 18 08 202			
8	Phone/Mobile I	Number*						
9	E-mail ID*					Poets Services		
10	Educational Qualification (Enclose the copy of supporting documents)*					· 1		
11	Additional Qualification (if any)			Segue due la	otoka pisoto 14	m menage by the		
12	Details of Working Experience (Enclose the copy of the relevant experience certificates)*							
			Years of experience					
SI. No	Name of the organization	Designation		From (Date)	To (Date)	No. of years & months		
Total								

*Mandatory

Note: Incomplete application and application without relevant supporting documents will be summarily rejected without any prior information.

Signature of the Applicant